
5       
  

چهار شنبه  29 آذر 1402     
6 جمادی الثانی 1445  20 دسامبر 2023  

سال سی و هشتم   
گهیشماره 10757 آ

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
  تهیه مصالح و اجرای کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر 

دارای پرونده )منطقه دو(
نوبت اول

کوچه ها جهت معابر  کانیوو وسط  ح مختصر: تهیه مصالح و اجرای  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
سطح شهر دارای پرونده )منطقه دو( به شماره 2002005674000152 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/9/29 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 1402/10/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17

کت ها: ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/18 گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس سیرجان میدان  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/29
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/6

خ ش 1402/9/29 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 تهیه مصالح و اجرای کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر 

دارای پرونده )منطقه یک(
نوبت اول

ح مختصر: تهیه مصالح و اجرای کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
شهر دارای پرونده )منطقه یک( به شماره 2002005674000153 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

 ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/9/29 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 1402/10/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17

کت ها: ساعت 9/30 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/18 گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس سیرجان میدان  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/29
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/6

خ ش 1402/9/29 

»نظر به اینکه خانم معصومه فاطمی جعفرآباد دادخواستی مبنی 
بر موت فرضی همسر خویش آقای محمدحسن واحدی فرزند 
علی اصغر به شماره 0871124361 نزد شعبه اول دادگاه عمومی 
گهی  بخش فشافویه تهران مطرح نموده است لذا به موجب این آ
که از مشارالیه اطلاعی دارند دعوت به عمل کلیه اشخاصی   از 
 می آید تا مراتب را به این دادگاه اعلام نمایند.« وفق ماده 1023 
از قانون مدنی ایران سه نوبت هر کدام به فاصله یک ماه از تاریخ 
نشر اقدام و نسخه ای از آن را جهت بهره برداری قضایی به این 

شعبه ارسال نمایند.
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی و  آ
بازرگانی صبا داروی میلاد )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 177191 
 و شناسه ملی 10102195197 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که در ساعت 15 دوشنبه مورخه 1402/10/18 در نشانی : تهران –بزرگراه نیایش شرق – بلوار کبیری طامه – بلوار بهار – 

بیمارستان عرفان نیایش – طبقه ششم – سالن اجتماعات تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان شهریور 1402
2- انتخاب بازرسین

3- بحث و بررسی پیرامون امور جاری شرکت

هیات مدیره
خ ت 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

تجدیدنظر خوانده گرامی    کارگاه / شرکت    
آلومینیوم سازی علی اصغر بامشاد

به کارفرمایی / مدیرعاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه :
کد ابلاغیه : 43553785025498  ورثه مرحوم علی اصغر بامشاد

کد ابلاغیه : 43556925025508  سجوده آرده
کد ابلاغیه : 43556935025519  ندا بامشاد

کد ابلاغیه : 43553795025522  نرگس بامشاد
کد ابلاغیه : 43554995025539  نسیم بامشاد

به نشانی :
نام استان : تهران  نام شهرستان : تهران

ک 2 طبقه سوم نشانی : خیابان ولیعصر – بالاتر از مهدیه تهران – کوچه برزگر – کوچه خرسند – مودل 3 – پلا
کدپستی ندارد

شماره تلفن همراه : ندارد
نظر به اینکه دادخواستی به طرفیت شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد 
آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور 
کارت ملی به یکی از  کار ننموده اید با همراه داشتن  کنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط  چنانچه تا
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه : )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس 
گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار ، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی تجدیدنظر 
خوانده با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه 
جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد 

نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.(
تذکر 1- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل 

و نشانی قانونی شخص حقوقی است.
تذکر 2 : عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا 
موکدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع 
روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید. لطفا اسناد و مدارک و شواهد مورد نیاز را جهت ارائه در جلسه 

رسیدگی به همراه داشته باشید.

روح اله فروغی پور
کار و رفاه اجتماعی منطقه  مدیر اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی  اداره تعاون 

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت تولیدی پارس 

 شیمی سهامی خاص )در حال تصفیه(
  به شماره ثبت 42476 

شناسه ملی 10100878462
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی پارس شیمی سهامی خاص )در حال تصفیه( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ صبح روز دوشنبه 1402/10/11 ساعت 10 صبح در دفتر شرکت واقع 

ک 115 طبقه 4 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند. در خیابان ایرانشهر نبش سمیه پلا
دستور جلسه : انتخاب مدیر تصفیه

مدیر تصفیه – مظفر راستین
خ ت 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت سبدگردان داناک 

 )سهامی خاص( شماره ثبت 601977 
و شناسه ملی  14011505167

ک )سهامی خاص( به شماره ثبت 601977 و شناسه ملی  گردان دانا کلیه سهامداران شرکت سبد  بدینوسیله از 
 14011505167 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 9/30 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1402/10/12 در محل شرکت به آدرس محله فردوس، خیابان شهید ابراهیمی پوربسایی شمالی بن 

ک 9 طبقه 3 واحد 3 به کدپستی 1481815614 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. بست دوم الف پلا
دستور جلسه :

1- اصلاح مراحل افزایش سرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده مصوب جلسه قبلی مجمع عمومی 
فوق العاده 

2- اصلاح مواد 22 ، 33 و 34 اساسنامه و سایر اصلاحات
3- اصلاح ماده 7 اساسنامه درخصوص میزان سرمایه و تعداد سهام

گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی که به موجب قانون تجارت و اساسنامه شرکت تصمیم   4- سایر مواردی 
 فوق العاده باشد.

ک هیات مدیره شرکت سبدگردان دانا
خ ت 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت جام بافت به شماره ثبت 953
گهی دعوت سهامداران شرکت جام بافت سهامی خاص ثبت شده به شماره 953 به شناسه 10860285447 جهت  آ
تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/12 که به آدرس سمنان روستای جام 

شرکت جام بافت کدپستی 3543114617 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب بازرسین سال مالی 1402

هیات مدیره شرکت جام بافت
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 صاحبان سهام 

 شرکت سبدگردان داناک )سهامی خاص(
 شماره ثبت 601977 و شناسه ملی 14011505167

ک )سهامی خاص( به شماره ثبت 601977 و شناسه ملی  گردان دانا کلیه سهامداران شرکت سبد  بدینوسیله از 
14011505167 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 8/30 صبح روز سه 
شنبه مورخ 1402/10/12 در محل شرکت به آدرس محله فردوس، خیابان شهید ابراهیمی پوربسایی شمالی بن بست 

ک 9 طبقه 3 واحد 3 به کدپستی 1481815614 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. دوم الف پلا
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره ، حسابرس و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1402/6/31
2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به دوره 1402/6/31

3- تصویب میزان سود تقسیمی سال مالی منتهی به دوره 1402/6/31
4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- تصویب پاداش و تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره

7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

ک هیات مدیره شرکت سبدگردان دانا
خ ت 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

دعوت
از کلیه صاحبان سهام شرکت فرش ساویز بافت راوند )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1996 
و شناسه ملی 10260207126 دعوت می شود که در مجمع عمومی به طور فوق العاده شرکت 
که راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1402/10/12 در محل شرکت به آدرس : آران و بیدگل  شهرک 
سلیمان صباحی ، بلوار هیات امناء ، حدفاصل میدان تعاون و ولایت به کدپستی 8714768796 

می باشد تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره و دارندگان حق امضا
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- سایر موارد
هیات مدیره شرکت فرش ساویز بافت راوند

خ ت 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره کل راهداری
  و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

 و اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی 
به شماره ثبت 1051 و شناسه ملی 10861040490

بنا به تصویب هیات مدیره و جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه و ترابری ارومیه 
راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/10/30 در محل نمازخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ارومیه واقع در فلکه 
میثم تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در 
روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضودیگر یا نماینده تام 
کثر سه رای باوکالت  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضا وا
گهی  و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بررسی و تائید گردد . در غیر 

این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 98 و 99 و 1400 و 1401

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 98 و 99 و 1400 و 1401
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 98 و 99 و 1400 و 1401

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1402
6- انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت

7- انتخاب پنج نفر هیات مدیره اصلی و سه نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت
8- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت از طریق واریز نقدی

9- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش و حق حضور در جلسات هیات مدیره موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون 
اصلاح مادی از قانون بخش تعاونی

10- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره
11- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان

گهی  کثر ظرف مدت 5 روز پس از تاریخ انتشار آ ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حدا
مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در فلکه میثم طبقه زیرزمین اداره کل راهداری تحویل شرکت 

نموده و رسید دریافت نمایید.
تصویر شناسنامه ، تصویر کارت ملی ، تصویر گواهی تحصیلی ، گواهی عدم عضویت در تعاونی ویژه داوطلبان تصدی هیات 

مدیره ، تصویر گواهی پایان خدمت نظام وظیفه برای مشمولینن – برگه عدم سوءپیشینه

کل راه  کل راهداری اداره  کارکنان اداره  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
و شهرسازی استان آذربایجان غربی
1- رئیس هیات مدیره : بابک شیوخی
2- نایب رئیس هیات مدیره : حسین حاج حسنی
کارد 3- منشی هیات مدیره : جواد تیز
کبری 4- عضو هیات مدیر : قلی ا
عضو هیات مدیره : محسن محمدی

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت اول( 

شرکت جام بافت به شماره ثبت 953
گهی دعوت سهامداران شرکت جام بافت سهامی خاص ثبت شده به شماره 953 به شناسه 10860285447 جهت  آ
تشکیل مجمع عمومی فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/10/12 که به آدرس سمنان روستای جام شرکت جام بافت کدپستی 

3543114617 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب افزایش سرمایه

هیات مدیره شرکت جام بافت
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

اصلاحیه
گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تهیه و توزیع موزائیک  پیرو درج آ
سازان ارومیه در روزنامه رسالت مورخه 1402/9/27 در سطر 11 وکالتنامه های عادی که بایستی توسط بازرس بررسی 

و تائید گردد به اشتباه هیات مدیره قید گردیده است لذا ضمن پوزش اصلاح می گردد.

هیات مدیره شرکت تعاونی موزائیک سازان ارومیه
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

 دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی 
 فوق العاده – نوبت سوم 

 شرکت تعاونی بهساز 2223 لرستان 
 شماره ثبت 245 کوهدشت 
شناسه ثبتی 10740015506

لاینده بهساز 2223 لرستان می رساند چون مجمع عمومی  به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونی مجتمع واحدهای آ
فوق العاده )نوبت دوم( این تعاونی در تاریخ 1402/9/28 رسمیت نیافت، مجمع فوق )نوبت سوم( راس ساعت 11 صبح 
روز شنبه مورخه 1402/10/16 در محل مجتمع بهساز تشکیل می گردد. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید با در دست 

داشتن کارت ورود به جلسه جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل ، در این مجمع حضور به هم رسانند.
دستور جلسه بدون تغییر و برابر دعوتنامه نوبت اول و دوم ، به شرح ذیل است:

1- تصمیم در مورد پذیرش استعفا اعضا مستعفی و پذیرش اعضا جدید و به طبع آن ، تصویب تغییرات سرمایه 
تعاونی

2- تعیین نماینده سهامداران جهت ثبت تغییرات
3- ماموریت به هیات مدیره جهت ثبت تغییرات شرکت تعاونی

میرزاعلی محمدی
نماینده هیات مدیره

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(   آ
شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی و اداره 
کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی به شماره 

ثبت 1051 و شناسه ملی 10861040490
بنا به تصویب هیات مدیره   جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه 
و ترابری ارومیه راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/10/11 در محل نمازخانه اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای ارومیه واقع در فلکه میثم تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم شرکت 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور 
به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی 
در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضودیگر یا نماینده تام الاختیار 
کثر سه  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا از میان اعضا یا غیر اعضا وا
رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحات اینکه وکالتنامه های عادی 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر  بایستی یک روز بعد از انتشار آ
شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد . در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب تغییر ماده 1 اساسنامه )نامه شرکت تعاونی(
2- طرح و تصویب تغییر بند )ب( ماده 12 اساسنامه )شرایط اختصاصی عضویت(

3- طرح و تصویب تغییر ماده )6( اساسنامه )آدرس قانونی شرکت(
4- طرح و تصویب تغییر ماده )21( اساسنامه )نحوه دعت مجامع عمومی و اعلام تصمیمات شرکت(

5- طرح و تصویب تغییر ماده )36( اساسنامه )تعداد بازرسان(

کل راه  کل راهداری اداره  کارکنان اداره  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
و شهرسازی استان آذربایجان غربی
1- رئیس هیات مدیره : بابک شیوخی
2- نایب رئیس هیات مدیره : حسین حاج حسنی
کارد 3- منشی هیات مدیره : جواد تیز
کبری 4- عضو هیات مدیره : قلی ا
عضو هیات مدیره : محسن محمدی

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت ساختمانی الواسیون 

 )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 895 و شناسه ملی 10380103330

گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور  کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می   بدینوسیله از 
فوق العاده که در روز سه شنبه به تاریخ 1402/10/12 راس ساعت 9 صبح به نشانی مشهد، بلوار پیروزی ، پیروزی 3/64 

ک 7 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید. پلا
دستور جلسه : 1- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره 2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 3- تصویب صورتهای 

مالی سال 1401  4- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی  5- سایر موارد پیش بینی نشده

هیات مدیره شرکت
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت شهدبهار چابهار

کلیه سهامداران محترم شهدبهار چابهار به شماره ثبت 906 و شناسه ملی 14003066342 دعوت  بدینوسیله از 
 می شود تا در جلسه فوق العاده که در 1402/10/10 راس 16 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانید.

موضوع جلسه انتقال سهام اعضای هیات مدیره . آدرس قزوین بویین زهرا بلوار امام خمینی کوچه شهید تقی پور 
ک 10 کدپستی 3451819353  پلا

رئیس هیات مدیره
محمدعلی مرادی

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی شماره 44 تاکسی نارنجی 
شهرستان بوکان به شماره ثبت 241

کسی  بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی شماره 44 تا
نارنجی شهرستان بوکان به شماره ثبت 241 راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 در محل مسجد حاج 
ابراهیم آذری خ سیلوی قدیم تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 
آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود 
گذار نمایند. در این صورت هر  را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر 3 رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.  عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر  توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره و بازرسی بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت 

وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1401

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1401
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1401

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای درآمد و هزینه های سال مالی 1402
6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل )به علت اتمام ماموریت( به مدت یک سال مالی

کسی نارنجی شهرستان بوکان هیات مدیره شرکت تعاونی شماره 44 تا
مدیرعامل : ابراهیم قادری
رئیس هیات مدیره : آزاد عزیزی
نائب رئیس : خالد حیدری
بازرس : ابراهیم عثمانی

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

 شرکت تعاونی 4953 آببران بهار باران چالاب
 به شماره ثبت 905 و شناسه ملی 14006480314

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا  و سهامداران محترم شرکت تعاونی 4953 آببران بهار باران چالاب به شماره ثبت 
905 و شناسه ملی 14006480314 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول راس ساعت 9 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/4 در محل سالن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به نشانی سنقر میدان 

سپاه جنب پارک شهر برگزار می گردد.
لذا از کلیه اعضا و سهامداران محترم شرکت تعاونی دعوت می شود شخصا و یا نماینده تام الاختیار آنان با در دست 
کثر  داشتن کارت ملی در این مجمع حضور به هم رسانند. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی، باید حدا
گهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی وکارت  ظرف 10 روز از انتشار این آ
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(

برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
کثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود( )تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا

کثریت اعضای شرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می شود  این مجمع با حضور ا
برای کلیه اعضا )اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.

ضمنا داوطلبانی که قصد شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان شرکت را دارند به مدت یک هفته کاری از تاریخ 
گهی مهلت دارند با در دست داشتن مدارک لازم به محل دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند، بدیهی است  انتشار آ

به درخواست های بعد از تاریخ مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان شرکت
2- تصویب صورت های مالی سالهای 1401-1400

3- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس درخصوص عملکرد شرکت
اعضای هیات مدیره شرکت تعاونی
شرکت تعاونی 4953 آببران بهار باران چالاب

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی استخدام آ
شرکت سپهر پلاستیک پدیده یک نفر مسئول فنی قسمت کودک و نوزاد پینوبیبی که 
کار و بیمه استخدام می نماید .  کاربردی باشد با حقوق اداره  دارای مدرک شیمی 
ساعت کار روزانه از ساعت 6/30 تا 18/30 طالبین برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

زنجان – بلوار آزادی اداره غذا و دارو به میز خدمت مراجعه کنند.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه   آ
شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره 1 دزفول

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک دزفول می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت روز دوشنبه مورخ 1402/10/18 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت خدماتی برگزار می گردد از اعضا محترم 

دعوت می شود با ارائه معرفی نامه مهر شده از واحد مربوطه در جلسه حضور به هم رسانند.
کثر تا تاریخ 1402/10/16 نامه داوطلبی  همچنین به اطلاع می رساند داوطلبین سمت هیات مدیره و بازرس می بایست حدا

خود را تحویل دفتر شهرک نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع و تصویب گزارش عملکرد هیات مدیره در سالهای 1400 و 1401
2- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت

3- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1400 و 1401
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403

5- انتخاب اعضا هیات مدیره
6- انتخاب بازرس قانونی

7- گزارش ورود اعضا جدید و تصویب افزایش سرمایه

شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک دزفول
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت توزیع و پخش 

سیلندرهای گاز مایع ایران سراوان گاز 
سهامی خاص نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت توزیع و پخش سیلندرهای گاز مایع ایران سراوان گاز سهامی 
خاص نوبت اول شماره ثبت شرکت 148 و شناسه ملی 10500010266 در ساعت 8 صبح روز مورخ 1402/10/11 در محل 
دفتر قانونی شرکت واقع در استان سیستان و بلوچستان ، شهرستان سراوان ، بخش مرکزی ، شهر سراوان ، کوه ، کوچه 
ک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9951856645 برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا  حسین زهی ، خیابان طالقانی ، پلا
دعوت می گردد راس ساعت مقرر در محل مزبور حضور به هم رسانند. ضمنا تصمیماتی که در مجمع اتخاذ می گردد 

برای کلیه اعضا حاضر و غایب نافذ و معتبر است.
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران و سمت آنان 2- انتخاب بازرسان 3- تعیین دارندگان حق امضا

رئیس هیات مدیره شرکت
خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29 

گهی فقدان سند مالکیت آ
چون آقای احمدعلی حسنوند با دو برگ استشهادیه که گواهی و امضا شده اند برای دریافت سند المثنی به این 
اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت نامبرده به شماره 928055 الف/ 89 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
ک 782 فرعی از 100 اصلی مفروز و مجزی از باقیمانده 576 بخش 11 شهرستان الشتر که ذیل شماره 10290  تحت پلا
ک 135 صفحه 283 به نام نامبرده به ثبت رسیده و طی اسناد رهنی به شماره های 11286 مورخ 1390/9/10  دفتر املا
گهی مستند به تبصره  و 11560 مورخ 1389/4/14 به نفع بانک مسکن در رهن قرار گرفت ، مفقود گردیده است. این آ
یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت منتشر می شود تا هر کس مدعی انجام معامله با سند فوق یا وجود 
ک سلسله ارائه نماید.  سند نزد خود می باشد ظرف 10 روز پس از انتشار مراتب اعتراض خود را کتبا به ثبت اسناد و املا

بدیهی است در صورت عدم اعتراض در موعد مقرر طبق مقررات، سند المثنی صادر خواهد شد.

فرشاد بازوندی نژاد
ک شهرستان سلسله رئیس اداره ثبت اسناد و املا

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار 1402/9/29پ 

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

دادرس دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی بخش فشافویه تهران – 
سیدمحمد جوادحسینی

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت نساجی تندیس کاشان  )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 576702  
و شناسه ملی   10260248280

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس کاشان – سهامی خاص -  به شماره ثبت 576702 و 
شناسه ملی 10260248280  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت  9:00 
صبح  مورخ    1402/10/11   در  تهران، شهیدقندی-نیلوفر، خیابان دکتر علی شریعتی، خیابان شهید توپچی، پلاك 22، 

طبقه دوم -  کدپستی   1558844713 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده اساسنامه

هیات مدیره شرکت 


